PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DA

CS10 - Kyprtka ColdStore
Konnekmusi: ColdStore
AccopruMeHT: BcenoropHas 3alura
Shell Tkanb: 100% Ilonusactep
Bo3nyxomponutaeMsiir, Oxford Weave,
rpsA3e3amuTHas otoenka 150g

IMoakmamouynass TKaHb: 100%
nonuactep Taddera 60g
HanmonHeHHasT TKaHb: 100%

[TonuacTtep 300g

Onucanue IPOOAYKTa

Mogens CS10 c pykaBom 3/4 obGecreuuBaeT
OTNHYHYI 3amurty. CBepxnpouyHas
OBYXCTOPOHHSASA 3acTeX)Ka-MONHUSA
obecrieurBaeT MaKCUMalIbHYIO IOOBUXKHOCTD, &
yOJIMHEHHbe TPUKOTaXHEE MaHXETH C
OTBEPCTUSAMHU AN OONBIIMX NalblieB -
momonHuTenbHoe Temno. KypTka ocHameHa
CBeTOOTpaxalwllell IeHTO! Ha IPyAU U CIHHE
OJIsL JOIIOHUTENbHON BUAUMOCTH. OCOOEHHOCTH
BKIOYAKT B cebsf HarpymHHN KapMaH C
[IpO3payHO¥ BCTABKOW [JIS YOOCTOBEPEHUST
NTUYHOCTHU, HONA 0Oe30HacHOCTH U
nepcoHaNu3aluiu.

CraHpgapThl
EN 342 (0.454M2. K/W (B), 2, X)

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (15-Apr-2022)

PORTWEST

ColdStore

Konnekuus wu3rotoBneHa u3 100%
BO3[YXONPOHUIIAEMOT0 TIOJIU3CTEPA, [ITIeTEHUEM
OxcGhOopA, C TPsI3e0TTAIKUBAIOIIEN OTHENKOH,
150r/m2. [Ina yrennenus ucrnonb3oBaH 100%
nonusctep, nnoTHocthio 300r/M2 TkaHb Ha
nopkiagke u3 100% momuacTepa ¢ TEPMOCIIOEM
300 r {15 DOIIOTHUTEIFHOTO TemyIa ¥ KoMpopTa.

BcenorogHasi 3ammuTa

3amuTa OT NIOOGHX MOTOMHEIX YCIOBHH OT
Portwest pa3pa6oTaHa C HCIOJIb30BAaHUEM
WCKJIIIOUKUTENbHEIX TKAHEHW W Ou3aiHa, 4YTO
NMO3BOJISET JIETKO IIEePEeKIIYaThCsId MEeXOY
paboToi u OTAEIXOM. KaX bl IIpegMeT OeXKIH,
UCHOBTAHHHN B CYDPOBHIX YCJIOBUSX
TOBCEOHEBHOTO HOLIEHHUs, ObIT pa3paboTaH u
U3TOTOBJIEH C KCIIOJIb30BAHMEM MaTepHajioB
HaAWIyYIIero KauyecTBa U BEICOKUX TEXHOJIOTUHI
KOHCTPYHUPOBaHMSA, 4YTOOH TapaHTUPOBATH
MOJIHOEe YOOBJIETBOPEHHE MPHU KaXOgoM
TIPYMEHEHUHN.

XapaKTepuCTHKH
- Croiiku# K uctupanuio nonauacrep Oxford

. CreraHHas OgKIafKa OJIs YIIy4lIeHUusa
TEeMJIOU30JIALNHA

. TpukoTaxkHas MaHXKeTa I KoMpopTa 1
Temsa

° CBeTOOTpa}KaIOH.IaH JIeHTa [7I OBBIIIEHHOU
BAOUMOCTH

- Tlosic, perynupyeMslii DIHYPKOM ISt yOOOHOM
ocagKu

- CKphITasi CIepeny 3aCTEXKa "UIMydKa" i
JIETKOTO 3aKPHITHS

- CE cepTu®uUIIMpPOBAHHBIN

- Upes3BEIYaliHO BOLOCTOMKAS OTHEJIKA, BOfa
CKaTEIBAETCS C IOBEPXHOCTH TKaHU

- CeprudunupoBannni mo EN 342, 3ammra oT
xonopma mo -40°C

-6 KapMaHOB [JIs1 XPaHEHUA

- CKpBITHIH KAMIOUIOH [AJIS JOTIOJIHUTEIHHON
(yHKIMOHANIBHOCTH
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Carton Dimensions/Weight

Item
CS10NARS
CS10NARM
CS10NARL
CS10NARXL

CS10NARXXL
CS10NARXXXL
CS10NAR4XL
CS10NARSGXL
CS10NARGXL

=

Colour

TeMHO-cUHUYT
TeMHO-CUHUYI
TeMHO-CUHUM
TeMHO-CUHUI
TeMmHO-CUHUM
TeMHO-CUHUN
TemHO-cUHUYN
TeMHO-CUHUYI

TeMHO-CUHUM

Weight(Kg)
1.4100
1.4200
1.5000
1.5200
1.6400
1.6800
1.7200
1.8000
1.8800

Cubic(m?®)
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965

EAN13

5036108129492
5036108129508
5036108129515
5036108129522
5036108129539
5036108129546
5036108297931
5036108297948
5036108297955

DUN14

15036108621351
15036108621344
15036108621337
15036108621368
15036108621375
15036108621382
15036108787699
15036108787705
15036108787712




