

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

## CS10 - Куртка ColdStore

Коллекция: ColdStore

**Ассортимент:** Всепогодная защита **Shell ткань:** 100% Полиэстер воздухопроницаемый, Oxford Weave,

грязезащитная отделка 150g

Подкладочная ткань: 100%

полиэстер Таффета 60g

Наполненная ткань: 100%

Полиэстер 300д

### Описание продукта

Модель CS10 с рукавом 3/4 обеспечивает отличную защиту. Сверхпрочная двухсторонняя застежка-молния обеспечивает максимальную подвижность, а удлиненные трикотажные манжеты с отверстиями для больших пальцев дополнительное тепло. Куртка оснащена светоотражающей лентой на груди и спине для дополнительной видимости. Особенности включают в себя нагрудный карман с прозрачной вставкой для удостоверения личности, для безопасности и персонализации.

#### Стандарты

EN 342 (0.454M<sup>2</sup>. K/W (B), 2, X)

#### **ColdStore**

Коллекция изготовлена из 100% воздухопроницаемого полиэстера, плетением Оксфорд, с грязеотталкивающей отделкой, 150г/м2. Для утепления использован 100% полиэстер, плотностью 300г/м2 Ткань на подкладке из 100% полиэстера с термослоем 300 г для дополнительного тепла и комфорта.

#### Всепогодная защита

Защита от любых погодных условий от Portwest разработана с использованием исключительных тканей и дизайна, что позволяет легко переключаться между работой и отдыхом. Каждый предмет одежды, испытанный в суровых условиях повседневного ношения, был разработан и изготовлен с использованием материалов наилучшего качества и высоких технологий конструирования, чтобы гарантировать полное удовлетворение при каждом применении.

# Характеристики

- Стойкий к истиранию полиэстер Oxford
- Стеганная подкладка для улучшения теплоизоляции
- Трикотажная манжета для комфорта и
- Светоотражающая лента для повышенной випимости
- Пояс, регулируемый шнурком для удобной посадки
- Скрытая спереди застёжка "липучка" для легкого закрытия
- СЕ сертифицированный
- Чрезвычайно водостойкая отделка, вода скатывается с поверхности ткани
- Сертифицированный по EN 342, Защита от холода до -40°C
- 6 карманов для хранения
- Скрытый капюшон для дополнительной функциональности





### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

CS10 - Куртка ColdStore Код товара: 6201409019

Лаборатория

SATRA Technology Europe Ltd (Уполномоченный орган.: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Cert No: 2777 13363 02 E00 00

Рекомендации по стирке

## **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
CS10NARS	Темно-синий	65.0	45.0	33.0	1.4100	0.0965	5036108129492	15036108621351
CS10NARM	Темно-синий	65.0	45.0	33.0	1.4200	0.0965	5036108129508	15036108621344
CS10NARL	Темно-синий	65.0	45.0	33.0	1.5000	0.0965	5036108129515	15036108621337
CS10NARXL	Темно-синий	65.0	45.0	33.0	1.5200	0.0965	5036108129522	15036108621368
CS10NARXXL	Темно-синий	65.0	45.0	33.0	1.6400	0.0965	5036108129539	15036108621375
CS10NARXXXL	Темно-синий	65.0	45.0	33.0	1.6800	0.0965	5036108129546	15036108621382
CS10NAR4XL	Темно-синий	65.0	45.0	33.0	1.7200	0.0965	5036108297931	15036108787699
CS10NAR5XL	Темно-синий	65.0	45.0	33.0	1.8000	0.0965	5036108297948	15036108787705
CS10NAR6XL	Темно-синий	65.0	45.0	33.0	1.8800	0.0965	5036108297955	15036108787712